รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข 
๑๒๘๖ ตอน ตลิ่งชัน - เขาแม่แก่ ระหว่าง กม.๘+๑๐๐ - กม.๙+๕๑๐ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการ
เสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจเจริญแทรกเตอร์การก่อสร้าง ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๓,๓๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบสามล้านสามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็น
อัตราร้อยละ ๐.๘๙ 

ประกาศ  ณ  วันที่  1  ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘